COMUNE DI RAGUSA
UFFICIO TECNICO

SETTORE VI

PROGETTO: APPROVVIGIONAMENTO DI ACQUA POTABILE
NELLE ZONE COSTIERE E LIMITROFE

IMPORTO €.1.500.000,00
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ELENCO DEGLI ELABORATI - PROGETTISTI:  ELABORATO

Gy, ROSSO Francesco <)
M. BUONISI Domenico

D1=Corografia

D2= Planimetria generale serbatoio e locale
potabilizzatore

D3=Pianta prospetti e sezioni serbatoio

D4=Pianta prospetti e sezioni locale potabiliz.

D5= Planimetria condotta idrica

D6= Profilo condotta idrica

D7= Particolari costruttivi

D8= Piano particellare d’esproprio

D9= Disegni strutturali locale potabilizzatore

GEOM. RUSSO Emanuele
GEOM. CHESSARI Salvatore
GEOM. DIGRANDI Robertog
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DATAZ TOR. SCALA:

1:10.000

R1 =
R2 =
R3 =
R4 =
RS =
R6 =
R7 e
R8 =

R10 =

Relazione descrittiva

Relazione geologica

Analisi dei prezzi

Computo metrico estimativo

Elenco prezzi

Capitolato speciale d’'appalto

Calcoli idraulici condotta ed Flettrici
Stima incidenza manodopera
Cronoprogramma di Progelto

Piani di Manutenzione e Sicurezza

COMUNE DI RAGUSA = UFFICIO TECNICO
Settore VI
Ai sensi della L.R. 12/2011 art. 5 comma 3.

SI ESPRIME

Parere FAVOREVOLE all'approvazione in linea
tecnica del presente progetto esecutivo per
I'importo complessivo di €. 1.500.000,00.

Ragusa, 23 Ottobre 2014._.
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